
Проектот беше основан со поддршка на Европската 

комисија. Објавите ги одразуваат единствено 

гледиштата на аворот, и Комисијата се оградува од било 

каква одговорност во врска со употреба на 

информациите кои се содржани во нив 
 

 
 
 
 
 
 
 
Исходот број 3 од нашиот Erasmus + проект ICF Meduse е подготвен да се користи.  
Ова обезбедува онлајн-базирана платформа за сертификација на МКФ (Интернационална 
класификација на функционалност, инвалидност и здравје) корисници. Доколку сте го користеле 
МКФ веќе некое време, постојано, во вашата работа или за цели за обука, можете да додадете своја 
експертиза во дадените полиња и да аплицирате за сертификација. 
 
Со сертифицирање станувате едукатор за практична примена на ICF-CY кодовите и обука на други 
едукатори 
 
Повеќе информации може да најдете на  
 
https://icfcy-meduse.eu/index.php?menupos=4&submenupos=4&gotopass=1 
 
https://icfcy-meduse.eu/index.php?menupos=4&submenupos=4 
 
дискусија за идните проектни активности со цел продолжување на проект ICF Meduse 
 
 
 
 
 
 
 
Контакт: 
 
Универзитетска  клиника за детски болести-Скопје: проф. Д-р Филип ДУМА      e mail  filip955@email.com 
Универзитетска  клиника за детски болести-Скопје:  Д-р. Оливера Јорданова    e mail  olivera.jordanova @ yahoo.com 
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